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               EXCMO. AYUNTAMIENTO   

       DE EL CARPIO DE AJO 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 

LA SELECCIÓN DE PERSONAL CON ARREGLO A LO DISPUESTO EN LA ORDEN 

DE 7 DE DICIEMBRE DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESAS Y 

EMPLEO, POR LA QUE SE REGULAN LAS BASES PARA LA CONCESIÓN DE 

SUBVENCIONES PARA LA PUESTA EN MARCHA DEL PROGRAMA DE APOYO 

ACTIVO AL EMPLEO Y SE EFECTÚA LA CONVOCATORIA PARA 2024-2025 

 

Se hace pública la relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y excluidos dentro 

del Plan Extraordinario para el Empleo, subvencionado por la Junta de Comunidades de 

Castilla-La Mancha, Diputación Provincial de Toledo, Fondo Social Europeo y 

Ayuntamiento de El Carpio de Tajo, contra la misma se podrán presentar alegaciones 

durante el plazo de 3 días hábiles (del 21 al 23 de mayo de 2025, ambos incluidos). 
 

RELACION DE ADMITIDOS 
 

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS E INMUEBLES Y ACTUACIÓN 

MEDIOAMBIENTAL 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

******51Q ARANDA ANGEL, MARIA NIEVES 

******57H BRAVO SOBRINO , MARIA MARGARITA 

******36P CARRASQUILLA  ORTIZ, CLARA 

******42W CASTUERA RUBIO, ISABEL 

X*****25Y EL AMRANI BOTHAINA 

******85Y 

ESCOREDO BLAZQUEZ, FRANCISCO 

JAVIER 

******55V GARCIA GOMEZ, JUAN MANUEL 

******25X GARCIA PEREZ, MARIA ISABEL 

******85N GIRALDES VILLARROEL, IVAN 

******64H GOMEZ MIGUEL, DIANA 

X*****41W LAANTRI FATIMA ZAHRA 

******84F MARCOS  BENITEZ, MARIA BEGOÑA 

******09P MARTINEZ GARCIA, JUAN CARLOS 

******93J MONTERO ROBLES, ALVARO 

******66D ORTIZ FERNANDEZ, ALFONSO 

******61M 

QUEVEDO  ESCOBAR, MARIA DE LOS 

ANGELES 

******47X ROCHA ORTEGA, HERNAN 

******45P RUIZ GUIRADO, JUAN MANUEL 

******63P SAINZ MOYANO, CONSUELO 

******33V TAPIA FAMILIA, FLEIDY 
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******96E VEGA CASTELLANOS, MONICA 

 

ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

******63P SAINZ MOYANO, CONSUELO 

******33V TAPIA FAMILIA, FLEIDY 

******36B VIGUIN MARTIN, VANESSA 

 

LIMPIEZA Y LAVANDERIA EN RESIDENCIA 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

******51Q ARANDA ANGEL, MARIA NIEVES 

******57H BRAVO SOBRINO , MARIA MARGARITA 

******36P CARRASQUILLA  ORTIZ, CLARA 

******42W CASTUERA RUBIO, ISABEL 

Y*****45K EL AICHI NAJAT 

X*****25Y EL AMRANI BOTHAINA 

X*****41W LAANTRI FATIMA ZAHRA 

******84F MARCOS  BENITEZ, MARIA BEGOÑA 

******63P SAINZ MOYANO, CONSUELO 

******33V TAPIA FAMILIA, FLEIDY 

******36B VIGUIN MARTIN, VANESSA 

 

ANIMACION SOCIOCULTURAL DE MAYORES 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

******95C CARRASQUILLA  MORENO, SARA 

******71Y SANCHEZ CARO ESTEBAN, SARA 

 

INTEGRACION SOCIAL A TRAVES DEL ESTUDIO 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

******71Y SANCHEZ CARO ESTEBAN, SARA 

 

ATENCIÓN A LA INFANCIA 

 

NINGUNO/A.- 

RELACION DE EXCLUIDOS 
 

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURAS E INMUEBLES Y ACTUACIÓN 

MEDIOAMBIENTAL 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

******65K ACOSTA  CALVO, MARIA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 
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******79C ALVAREZ FLORIDO, EDUARDO No aporta la titulación exigida 

******39N BAEZA MARTIN, JOSE FERMIN 

Percibe prestación contributiva por desempleo a 

fecha de registro de la oferta 

******05M BAUTISTA LOPEZ, JOSE ANTONIO 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******30A 

BLAZQUEZ MALDONADO, MARIA 

JESUS 

Percibe prestación contributiva por desempleo a 

fecha de registro de la oferta 

X*****94N BOLEA ANA VIRGINIA 

No inscrita como demandante de empleo a fecha de 

registro de la oferta 

******07E DE LA OSSA MORENO, ALEJANDRA No aporta la titulación exigida 

******98K GARCIA DE LA PLAZA, JUAN JOSE No aporta la titulación exigida 

******19W GONZALEZ HEREDIA, ABRAHAM 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******26D LUDEÑA DIAZ, JOSE ANTONIO 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******46P MANZANO MONTES, TAMARA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

X*****59M RAMADANOV CHABANOV, CHABAN No aporta la titulación exigida 

******15E RODRIGUEZ  TRUCHADO, VANESA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******16K SANCHEZ GUZMAN DIAZ, MANUEL 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******49W SANCHEZ RODRIGUEZ, FRANCISCA No aporta la titulación exigida 

Y*****64S SERROUKH SOUAD No aporta la titulación exigida 

 

ATENCIÓN A PERSONAS MAYORES 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

******30A 

BLAZQUEZ MALDONADO, MARIA 

JESUS 

Percibe prestación contributiva por desempleo a 

fecha de registro de la oferta 

******46P MANZANO MONTES, TAMARA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de 

registro de la oferta 

******19Z SERRANO ERUSTES, ELSA No aporta la titulación exigida 

******96E VEGA CASTELLANOS, MONICA No aporta la titulación exigida 

 

LIMPIEZA Y LAVANDERIA EN RESIDENCIA 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

******16F GIL  MIRANDA, ANA MARIA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de registro de 

la oferta 

******30A 

BLAZQUEZ MALDONADO, 

MARIA JESUS 

Percibe prestación contributiva por desempleo a fecha de 

registro de la oferta 

X*****94N BOLEA ANA VIRGINIA 

No inscrita como demandante de empleo a fecha de 

registro de la oferta 

******19W 

GONZALEZ HEREDIA, 

ABRAHAM 

No cumple periodos de inscripción a fecha de registro de 

la oferta 

******15E 

RODRIGUEZ  TRUCHADO, 

VANESA 

No cumple periodos de inscripción a fecha de registro de 

la oferta 

******49W 

SANCHEZ RODRIGUEZ, 

FRANCISCA No aporta la titulación exigida 

Y*****64S SERROUKH SOUAD No aporta la titulación exigida 
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ANIMACION SOCIOCULTURAL DE MAYORES 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

******19Z SERRANO ERUSTES, ELSA No aporta la titulación exigida 

 

INTEGRACION SOCIAL A TRAVES DEL ESTUDIO 

 

NINGUNO/A.- 

 

ATENCIÓN A LA INFANCIA 

 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

X*****94N BOLEA ANA VIRGINIA 

No inscrita como demandante de empleo a fecha de registro 

de la oferta 

 

En El Carpio de Tajo, a fecha de firma. 

El Alcalde                                             

Fdo.: Diego Martín Fernández 
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